
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Киясовского районного Совета депутатов 
 
 

 

24 февраля  2015 года                                                                                               № 196 

с. Киясово 
 
 

О представлении к награждению  

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики 

 
 

Рассмотрев ходатайства коллективов бюджетного учреждения здравоохранения 

Удмуртской Республики «Киясовская районная больница Министерства здравоохра-

нения Удмуртской Республики», Управления культуры Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район» о представлении отдельных работников к на-

граждению Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики,  в 

соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» Президиум районного Совета депутатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Просить Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики наградить 

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики: 

за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем медицинской сестры: 

- Миронову Любовь Александровну, медицинскую сестру процедурной Ермола-

евской врачебной амбулатории бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской 

Республики «Киясовская районная больница Министерства здравоохранения Удмурт-

ской Республики»; 

- Щекину Лидию Анатольевну, заведующую-фельдшера Унур-Киясовского 

фельдшерско-акушерского пункта бюджетного учреждения здравоохранения Удмурт-

ской Республики «Киясовская районная больница Министерства здравоохранения Уд-

муртской Республики»; 

 за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работника культуры 

России: 



- Шадрину Валентину Владимировну, директора Ермолаевского центрального 

сельского Дома культуры - филиала муниципального бюджетного учреждения культу-

ры «Киясовский межпоселенческий Дом культуры».  

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                    А.В.Максимов 

 

 


